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MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJII W OPOLU

Opole 28.10.2016

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W POSTEPOWANIU PRZETARGOWYM

Dot. postepowania na zadanie pn.:
~Dostawa i montaz kurtyn i drzwi p.poz dla SP ZOZ MSWIiA w Opolu”

( organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku Zamawiajgcy wyjasnia
zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia do przedmiotowego postepowania przetargowego:

1. Czy kurtyny do okien powinny mie¢ klase EI120/EW60 czy tak jak wynikatoby z klasyfikacji wg Normy Polskiej
PN/EN 13501.2 E120/EW60

OdpowiedZz:

E120/EW60

2. Prosze o potwierdzenie czy wymiar podany jest wymiarem $wiatta okna czy oczekiwanej kurtyny
OdpowiedZ:

Wymiar swiatfa okna.

3. Czy dostawca kurtyn winien wskazaé w swojej aprobacie mozliwo$¢ stosowania zamkéw topikowych do
dostarczonych kurtyn?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zastosowania zamkow topikowych.

4. Prosze takze o potwierdzenie parametréw drzwi p.poz, ktére chcielibyécie Paristwo zamowic.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

5. Wspdtczynnik kurtyn ma by¢ EI120/EW czy E120/EW60?
Odpowiedz:
E120/EW60
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[image: image2.jpg]6. Drzwi p.poz.
- np. 900*200/12c — co oznacza 12¢ — Sciana z cegly o grubosci 12cm
- 104*208/38c + ocieplenie — Sciana z cegly o grubosci 38cm + ocieplenie

- samozamykacz z opéznieniem — czy jest okreslony czas opéZnienia- standardowy Zalecany przez producenta
drzwi

- ogranicznik kata szyny (amortyzator) — proszg o sprecyzowanie - standardowy zalecany przez producenta
drzwi

7. W ekspertyzie kurtyny maja by¢ uruchamiane za pomocg systemu wykrywania dymu a w specyfikacji kurtyny
maja by¢ wyposazone w zamek topikowy. Ktéry system zastosowac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga kurtyn wyposazonych w zamek topikowy.

8. Wykonawca sktadajac wykaz wykonanych robdt ma przedstawi¢ 4 wykonane zadania w ktorych wykonywat
jednoczeénie montaz rolet i drzwi p.poz, czy 4 zadania wykonane osobno, zadania za montaz rolet i 4 zadania na
montaz drzwi p.poz.?

Odpowiedz:
Zadania osobno: 4 na montaZz drzwi i 4 zadania na montaz rolet.
9. W drzwiach przeciwpozarowych nie wystepuje listwa szczotkowa, czy jest ona konieczna do zastosowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstepuje od wymogu zastosowania listwy szczotkowej.





